
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95808761

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.523,54 RON - 3.523,54 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 32,25 RON 30 buc. 967,64 RON 1.054,73 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 43,00 RON 10 buc. 429,98 RON 468,68 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 18,89 RON 6 buc. 113,35 RON 123,55 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 18,89 RON 10 buc. 188,94 RON 205,94 RON incl. TVA VIFON Taitei Orez 300G 267009 9,98 RON 50 buc. 499,01 RON 543,92 RON incl. TVA LACTO FOOD Creminos cu Unt 60% grasime 200 g 283979 4,70 RON 64 buc. 300,96 RON 328,05 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,82 RON 150 buc. 1.023,66 RON 1.115,79 RON incl. TVA
